Администрация Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.06.2024                                                                                                       № 41-п

с. Логиновка

Об отмене постановления администрации Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 12.09.2014 №58-п «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ»

         В соответствии с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 4 августа 2023 №416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Постановление администрации Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 12.09.2014 № 58-п «О Порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте   Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения 							   П.П.Артамонов

[bookmark: sub_1001]